СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 апреля 2024 года № 100

Об утверждении отчета главы
Плесецкого муниципального округа Архангельской области
о результатах своей деятельности, деятельности администрации Плесецкого муниципального округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области в 2023 году

В соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав отчет главы Плесецкого муниципального округа Архангельской области о результатах своей деятельности, деятельности администрации Плесецкого муниципального округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области в 2023 году, Собрание депутатов р е ш и л о:
1. Отчет главы Плесецкого муниципального округа Архангельской области о результатах своей деятельности, деятельности администрации Плесецкого муниципального округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области в 2023 году принять к сведению.
2. Признать деятельность главы Плесецкого муниципального округа Архангельской области удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Временно исполняющий обязанности
председателя Собрания депутатов
Плесецкого муниципального округа
Архангельской области                                                                  А.В. Владыкин